



Urb-it AB (publ)
Delårsrapport Q1
Januari – Mars 2019



urb.it

Q1 SAMMANFATTNING

Finansiell utveckling under perioden januari-mars 2019

- Nettoomsättningen för Urb-it AB (publ), nedan benämnt ”Bolaget” eller ”Urb-it”, uppgick under perioden 1 januari – 31 mars 2019 till 837 TSEK, (473 TSEK).
- Under perioden 1 januari – 31 mars 2019 uppgick Bolagets rörelseresultat till -11 065 TSEK (-20 206 TSEK).
- Under perioden 1 januari - 31 mars 2019 redovisade Bolaget ett resultat före skatt om - 9 812 TSEK (-18 698 TSEK).
- Resultatet per aktie uppgick under perioden 1 januari – 31 mars 2019 till -0,10 SEK (-0,2 SEK).

Väsentliga händelser under det första kvartalet

- Samtliga anställda valde att teckna teckningsoptioner i Bolaget i samband med införandet av incitamentsprogrammet.
- Bolaget inledde ett samarbete med e-handlaren resvaskor.se för att möjliggöra snabba samma dag-leveranser till kunder i Stockholm.
- Bolagets engelska dotterbolag inledde ett samarbete med marknadsplatsen för florister, Floom. Samarbetet innebär att Floom kan erbjuda hållbara blomsterleveranser till dess kunder i London.

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet

- Emelie Persson, Head of Business Development valde att lämna sin post hos Urb-it AB under det första kvartalet.
- Bolaget expanderar sin svenska verksamhet till Göteborg. Expansionen syftar till att stärka Bolagets position på marknaden, etablera nya partnerskap och fördjupa existerande samarbeten nationellt.
- Bolaget erhåller Naturskyddsföreningens miljömärkning ”Bra Miljöval”.

OM URB-IT

Urb-it är ett plattformsföretag som erbjuder flexibla, personliga och hållbara ”samma-dag leveranser” för retailers, partners och kunder i stora städer. Bolaget grundades i Stockholm år 2014, med lansering tidigt följande år. Under årsskiftet 2015/2016 startade verksamheten i Paris och under hösten 2016 i London. I juli 2017 listades Urb-it på Nasdaq First North.

Leveranserna utförs av licensierade Urbers genom en crowd-sourcad modell som möjliggör en flexibel anställningsform med arbete när och var Urbern själv vill. När en leverans bokas notifieras våra Urbers och uppdraget accepteras, varefter Urbern hämtar upp varan direkt från retailers fysiska butik eller annat utlämningsställe och levererar till kunden – när och var kunden önskar, även inom en timme.

Bolagets partners integreras direkt mot Urb-its plattform genom en produktsvit där Urb-its tjänst erbjuds (i) som ett leveransalternativ inom e-handeln, (ii) i den fysiska butiken eller (iii) som en del av det befintliga försäljningsflödet, exempelvis ”Click & collect”, där kunder beställer sin vara på webben, varefter Urb-it ombesörjer upphämtning från den fysiska butiken eller annat utlämningsställe.

Urb-it äger varken varulager eller transportflotta. Genom en unik produktsvit, noggrann rekrytering och gedigen serviceutbildning, samt som en följd av att Urbers enbart är tillåtna att gå, cykla eller åka med allmänna transportmedel, syftar Bolagets plattform istället till att erbjuda en tjänst som inte bara överträffar konsumentens förväntningar, och således stärker våra partners konkurrenskraft och erbjudande, utan också bidrar till en stad som är grönare, gladare, mindre trafikerad och mindre förorenad.



PRODUKTUTVECKLING

Under det första kvartalet 2019 har produktutvecklingen koncentrerats mot att stödja Bolagets huvudsakliga nyckeltal och affär genom att

- (i) stödja integrationsarbetet,
- (ii) förstärka teknisk och operationell stabilitet, skalbarhet och säkerhet samt
- (iii) riktade initiativ för att såväl minska friktionen i leveransförloppet och stärka kundupplevelsen.

Vidare har plattformen förenklats signifikant, vilket är en avgörande faktor till ytterligare förbättrade ledtider i utvecklingen, trots en fortsatt minskad total investering i just produktutvecklingsteamet.

Under Q1 rapporterade Bolaget inga nedtider i produktion och SLA mot samtliga partners var således fläckfria, vilket är mycket positivt.

PRODUKTSVIT

För att tillåta partners och konsumenter att boka en leverans med Urb-it finns tre produkter:

(1) Urb-it Leverans API

Tillåter partners att integrera direkt med Urb-its plattform genom sina egna applikationer och webbplatser, vanligen som leveransalternativ på e-handeln. Dessa *API'er* ligger vidare till grund för Urb-its leveransmoduler för e-com plattformarna Magento, Prestashop, WooCommerce och Shopify.

(2) Click & Collect

Med Bolagets *Click & Collect* lösning kan Urb-it, i samarbete med partners, tillhandahålla bokning och betalflöde av leverans till kunden. Lösningen är framtagen för att kunna användas som last mile-leverans för click & collect från butik eller andra utlämningsställen, såsom postombud.

(3) Service First

Service First tillåter partners att boka leveranser direkt från den fysiska butiken/kontoret till konsumenten/mottagaren. Via Urb-its Business Portal bokas leveransen från butik och konsumenten får därefter leveransinformation via sms.

För att stödja leveransförloppet finns följande supporterande verktyg:

(1) Business Portal

Business Portalen är ett webbgränssnitt för Bolagets partners som innehåller funktionalitet för att se, administrera, boka och följa upp leveranser.

(2) Urber Appen

Urber Appen är verktyget som Urbern använder för att kunna se och acceptera leveransuppdrag. Urber Appen möjliggör ett flexibelt extrajobb med snabb betalning, helt på Urberns villkor.

(3) Provider Portal

Provider Portalen är Bolagets interna gränssnitt för administration av leveranser, användare, partners och Urbers.

UTVECKLING PÅ MARKNADEN

Under det första kvartalet 2019 fortsatte Urb-it satsningen på den högintressanta blomster- och on-demandmarknaden. Detta har resulterat i flertalet nya samarbeten med florister, konditorier och liknande bolag.

Bolaget ser mycket ljust på denna satsning som förutom att ha lett fram till nya samarbeten, också har givit bolaget mycket goda lärdomar om kundernas och konsumenternas förväntningar på leverans. Man ser en mycket tydlig trend på förväntningar inom snabbhet, miljövänlighet och kontroll kring leveranserna. Något som passar bolaget väldigt väl.

På den franska marknaden har Urb-it signerat följande samarbeten: FlowerBx (live), Plantes Pour Tous, M'Effleure la Muse, La Glacerie, Pistil och Leonor Greyl. I tillägg till detta har följande tidigare signerade samarbeten nu gått live: Liliane de Matos, Olivier Fleuriste, André Navellou, Délices Corner, La Durée Printemps, La Durée Rue Cler, La Durée Rue de Bretagne, Le Macaron och La Meringaie Tocqueville.

På den brittiska marknaden har bolaget under första kvartalet haft ett stort fokus på blomstermarknaden i London. Goda resultat har nåtts med utrullningen av ett nytt strategiskt partnerskap med Floom, en marknadsplats för florister. Detta samarbete har bidragit till att man har signerat avtal med, och börjat leverera för följande florister: Botanique Exmouth, Botanique Heals, Botanique Stoke, Orchidya, Formosa, Windmill, Petersham, Queens Park, Larkspur & Lavender, Elizabeth Marsh, Rebel Rebel, Delta of Venus, Victoria Windsor, Lavender Green, Gardenia Of London, Sayeh Galton, Sadie Rose, The English Flowerhouse och Clapham Flowers. Under kvartalet startades också ett samarbete med FLOWERBX, som sedan tidigare samarbetar med bolaget på den franska marknaden.

Bolaget har i tillägg startat ett nytt samarbete med Giselle Richardson som tillverkar och säljer Macarons, inspirerat av brittisk matkultur.

Utrullningen med Interflora florister har fortsatt enligt plan. Nya florister har börjat leverera med Urb-it, såsom Melanders, Lindhagens blommor och Kaprifol.

Bolaget har också startat nya samarbeten med fristående florister som Nihlstens och Makalösa, som en del i ett fortsatt fokus på on-demand- och blomstermarknaden i Stockholm.

FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden 1 januari 2019 – 31 mars 2019 till 837 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 364 TSEK jämfört med perioden 1 januari 2018 - 31 mars 2018 då nettoomsättningen uppgick till 473 TSEK. Ökningen beror på fortsatt ökad etablering på marknaden och fler integrerade Retailers. Under perioden 1 januari 2019 - 31 mars 2019 uppgick Bolagets rörelseresultat till -11 065 TSEK vilket motsvarar en förbättring om 9 141 TSEK jämfört med perioden 1 januari 2018 – 31 mars 2018 då rörelseresultatet uppgick till -20 206 TSEK. Förbättringen beror främst på betydligt lägre omkostnader i enlighet med Bolagets nya strategi.

Likviditet och finansiering

Likvida medel uppgick per den 31 mars till 2 998 TSEK jämfört med 1 486 TSEK samma period föregående år. Koncernens kortfristiga skulder uppgick till 23 659 TSEK. Vid samma tidpunkt föregående år uppgick de kortfristiga skulderna till 54 434 TSEK. Eget kapital uppgick på balansdagen till 1 537 TSEK jämfört med -8 715 TSEK samma period 2018. Anläggningstillgångarna har under årets första kvartal ackumulerats till 36 751 TSEK jämfört med 47 049 TSEK vid samma tidpunkt föregående år.

Personal och organisation

Per den 31 mars 2019 hade Urb-it koncernen totalt 19 heltidsanställda, av vilka 12 arbetade i Sverige och 5 i Paris och 2 i London. Föregående år uppgick antalet anställda till 21 i Stockholm och 7 i Paris och 7 personer i London.

Transaktioner med närstående part

Under årets första kvartal har Bolaget utnyttjat delar av låneutfästelsen från Lage Jonason. Av den utställda låneutfästelsen är idag cirka 8 MSEK outnyttjat.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fram till dess verksamheten genererar ett positivt kassaflöde, är det styrelsens och ledningens uppgift att löpande pröva frågan om förutsättningarna för att fortsatt drift föreligger. Styrelsens bedömning är att erforderlig likviditet kommer att tillföras verksamheten genom löpande intäkter, upplåning och utökning av det egna kapitalet.

Aktien¹

Antalet utestående aktier per 31 mars 2019 uppgick till 93 854 453 (jämfört med 19 856 299 samma period föregående år), vilket också var det genomsnittliga antalet aktier under det första kvartalet.

	Antal
Antal utestående aktier per 31 mars 2019	93 854 453
<i>Antal utestående aktier per 31 mars 2019 efter utnyttjande av utestående konverteringslån, teckningsoptioner och liknande</i>	93 854 453
Genomsnittligt antal aktier januari-mars 2019	93 854 453
<i>Genomsnittliga antalet aktier januari-mars 2019 efter utnyttjande av utestående konverteringslån, teckningsoptioner och liknande</i>	93 854 453
Genomsnittligt antalet aktier oktober-december 2018	93 854 453
<i>Genomsnittliga antalet aktier oktober-december 2018 efter utnyttjande av utestående konverteringslån, teckningsoptioner och liknande</i>	93 854 453

Ägarförteckning per 2018-12-31	Antal	Kapital %	Röster%
Lage Jonason ²	47 514 878	50,63%	50,63%
Astrid Jonason	12 547 782	13,37%	13,37%
Swedbank Robur Fonder AB	6 666 668	7,1%	7,1%
Gerald Engström	5 899 784	6,29%	6,29%
Erik Mitteregger förvaltning AB	5 033 400	5,36%	5,36%
Zenith Venture Capital AB	1 035 979	1,10%	1,10%
Lars-Erik Irstad	781 207	0,83%	0,83%
Handels & Industri	720 000	0,77%	0,77%
Paul Lederhausen	500 000	0,53%	0,53%
Palmstierna Invest AB	441 987	0,47%	0,47%
<i>Övriga befintliga aktieägare</i>	12 712 768	23,5%	23,5%
Summa	93 854 453	100,00%	100,00%

Ägarförteckning per 2019-03-31	Antal	Kapital %	Röster%
Lage Jonason ³	48 117 878	51,27%	51,27%
Astrid Jonason	12 882 808	13,73%	13,73%
Swedbank Robur Fonder AB	6 666 668	7,10%	7,10%
Gerald Engström	5 899 784	6,29%	6,29%
Erik Mitteregger förvaltning AB	5 033 400	5,36%	5,36%
Zenith Venture Capital AB	1 035 979	1,10%	1,10%
Ålands Ömsesidiga förs.bolag	1 000 000	1,07%	1,07%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	971 428	1,04%	1,04%
Lars-Erik Irstad	781 287	0,83%	0,83%
Handels & Industri	720 000	0,77%	0,77%
<i>Övriga befintliga aktieägare</i>	10 745 221	11,44%	11,44%
Summa	93 854 453	100,00%	100,00%

¹ Justerat för split som gjordes 2017-05-20 om 1:11 333

² Styrelseledamoten Lage Jonason äger 15 744 234 aktier privat och 31 770 644 aktier via bolaget Lage Jonason AB.

³ Styrelseledamoten Lage Jonason äger 15 747 234 aktier privat och 32 370 644 aktier via bolaget Lage Jonason AB.

KONCERNRESULTATRÄKNING

Belopp i SEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2018
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	837 068	473 359	1 220 935
Aktiverat arbete för egen räkning	1 008 549	2 975 161	7 334 975
Övriga rörelseintäkter		151 382	244 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 845 617	3 599 902	8 800 455
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-4 938 166	-9 692 655	-28 530 873
Personalkostnader	-4 249 202	-10 665 979	-25 416 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 722 960	-3 421 125	-14 444 691
Övriga rörelsekostnader	-595	-26 423	-113 056
Summa rörelsekostnader	-12 910 923	-23 806 182	-68 505 160
Rörelseresultat	-11 065 306	-20 206 280	-59 704 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 007 895	2 064 069	2 289 135
Räntekostnader och liknande resultatposter	-754 526	-555 686	-6 829 562
Summa finansiella poster	1 253 369	1 508 383	-4 540 427
Resultat efter finansiella poster	-9 811 937	-18 697 897	-64 245 132
Resultat före skatt	-9 811 937	-18 697 897	-64 245 132
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Resultat	-9 811 937	-18 697 897	-64 245 132
Resultat moderföretagets aktieägare	-9 811 937	-18 697 897	-64 245 132

KONCERNBALANSRÄKNING

Belopp i SEK	31-mar 2019	31-mar 2018	31-dec 2018
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	35 748 864	44 995 690	38 556 468
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	489 381	366 181	366 181
	36 238 245	45 361 871	38 922 649
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	140 470	481 298	169 653
	140 470	481 298	169 653
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	372 698	1 205 786	337 360
	372 698	1 205 786	337 360
Summa anläggningstillgångar	36 751 413	47 048 955	39 429 662
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	887 610	481 063	216 966
Övriga kortfristiga fordringar	1 004 587	1 931 544	1 406 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	337 860	2 387 017	539 199
	2 230 057	4 799 624	2 162 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	2 997 921	1 485 819	1 312 801
Summa omsättningstillgångar	5 227 978	6 285 443	3 475 085
SUMMA TILLGÅNGAR	41 979 391	53 334 398	42 904 747

KONCERNBALANSRÄKNING (FORTS.)

Belopp i SEK	31-mar 2019	31-mar 2018	31-dec 2018
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	11 506 953	2 434 467	11 506 953
Övrigt tillskjutet kapital	309 044 478	255 439 352	310 381 900
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-319 014 403	-266 588 991	-308 765 234
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 537 028	-8 715 172	13 123 619
Summa eget kapital	1 537 028	-8 715 172	13 123 619
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	16 783 468	7 615 107	5 154 628
Summa långfristiga skulder	16 783 468	7 615 107	5 154 628
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut			
Förskott från kunder	0	175 740	0
Leverantörsskulder	4 485 120	15 041 804	4 375 324
Övriga kortfristiga skulder	16 702 188	36 379 660	17 069 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 471 587	2 837 259	3 181 456
Summa kortfristiga skulder	23 658 895	54 434 463	24 626 500
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	41 979 391	53 334 398	42 904 747

KONCERNENS KASSAFLÖDE

Belopp i SEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2018	Jan-Dec 2017
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-11 065 306	-20 206 280	-59 704 705	-118 088 065
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	3 722 960	3 421 125	14 444 691	37 657 963
Erhållen ränta	2 007 895	2 064 069	2 289 135	9 023
Erlagd ränta	-754 526	-555 686	-6 829 562	-1 052 585
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-6 088 977	-15 276 772	-49 800 441	-81 473 664
Ökning/minskning kundfordringar	-655 831	37 650	301 214	-372 423
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	633 085	-217 272	2 178 863	-2 258 578
Ökning/minskning leverantörsskulder	85 638	-857 026	-11 535 018	-2 707 026
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-3 125 882	-1 167 895	12 795 279	-23 342 610
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 151 967	-17 481 315	-46 060 103	-110 154 301
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 008 549	-2 975 162	-7 338 175	-28 448 739
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	4 965	895	88 091	-586 710
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-31 846	727 211	1 602 131	-1 553 411
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 035 430	-2 247 056	-5 647 953	-30 588 860
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Emissionslikvid inkl överskott	0	0	73 392 126	128 104 834
Kvittat i emission	0	0	-38 063 229	
Option	239 626			
Emissionskostnader	0	0	-7 069 023	-7 329 290
Upptagna lån	11 628 840	19 050 616	22 418 754	20 799 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11 868 466	19 050 616	50 678 628	141 574 647
Periodens kassaflöde	1 681 069	-677 755	-1 029 428	831 486
Likvida medel vid periodens början	1 312 801	2 246 874	2 246 874	1 415 388
Likvida medel vid periodens slut	2 997 921	1 485 819	1 312 801	2 246 874
Kursdifferenser i likvida medel	4 051	-83 300	95 355	

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Övrigt tillskjutet kapital</u>	<u>Ack valuta- kursdiff</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Totalt eget kapital</u>
Eget kapital 2018-12-31	11 506 953	279 647 591	-1 586 519	-276 444 406	13 123 619
Nyemission					
Kostnader hänförliga till nyemission					
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamhet		239 626	-2 014 280		-1 774 654
Resultat jan-mars 2019				-9 811 937	-9 811 937
Eget kapital 2019 -03-31	11 506 953	279 887 217	-3 600 799	-286 256 343	1 537 028

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i SEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Jan-Dec 2018
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	132 298	137 791	228 135
Aktiverat arbete för egen räkning	1 008 549	2 975 165	7 334 975
Övriga rörelseintäkter		212 975	213 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 140 847	3 325 927	7 776 152
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-3 279 340	-7 078 098	-20 089 331
Personalkostnader	-2 518 038	-4 739 163	-13 034 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 692 953	-3 378 591	-14 180 827
Övriga rörelsekostnader	-595	0	-4 135
Summa rörelsekostnader	-9 490 926	-15 195 852	-47 308 949
Rörelseresultat	-8 350 079	-11 869 925	-39 532 797
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-1 400 000	-26 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 902 361	2 629 549	5 114 756
Räntekostnader och liknande resultatposter	-754 526	-555 686	-6 829 562
Summa finansiella poster	2 147 835	673 863	-28 114 806
Resultat efter finansiella poster	-6 202 244	-11 196 062	-67 647 603
Resultat före skatt	-6 202 244	-11 196 062	-67 647 603
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Resultat	-6 202 244	-11 196 062	-67 647 603
Resultat moderföretagets aktieägare	-6 202 244	-11 196 062	-67 647 603

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i SEK	31-mar 2019	31-mar 2018	31-dec 2018
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	35 748 864	44 995 690	38 556 468
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	489 381	366 181	366 181
	36 238 245	45 361 871	38 922 649
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar hos koncernföretag	108 185	108 185	108 185
Fordringar hos koncernföretag	37 151 666	42 858 885	31 217 531
Andra långfristiga fordringar	217 646	431 992	184 492
	37 477 497	43 399 062	31 510 208
Summa anläggningstillgångar	73 715 742	88 760 933	70 432 857
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	244 829	85 573	44 868
Fordringar hos koncernföretag	98 251	128 457	98 251
Övriga kortfristiga fordringar	836 735	1 115 564	784 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	259 253	2 363 985	489 062
	1 439 068	3 693 579	1 416 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	2 953 022	320 645	1 206 946
Summa omsättningstillgångar	4 392 090	4 014 224	2 623 555
SUMMA TILLGÅNGAR	78 107 832	92 775 157	73 056 412

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET (FORTS.)

Belopp i SEK	31-mar 2019	31-mar 2018	31-dec 2018
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11 506 953	2 434 467	11 506 953
Fond för utvecklingsutgifter	29 651 661	33 297 152	30 989 083
	<u>41 158 614</u>	<u>35 731 619</u>	<u>42 496 036</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	279 392 817	222 142 200	279 392 817
Balanserad vinst eller förlust	-275 057 926	-211 295 440	-208 987 371
Årets förlust	-6 202 244	-11 196 062	-67 647 603
	<u>-1 867 353</u>	<u>-349 302</u>	<u>2 757 843</u>
Summa eget kapital	39 291 261	35 382 317	45 253 879
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	16 783 468	7 615 107	5 154 628
Summa långfristiga skulder	16 783 468	7 615 107	5 154 628
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	-	-	-
Konvertibelt skuldebrev	-	-	-
Leverantörsskulder	3 878 722	13 483 876	3 643 655
Övriga skulder	15 989 785	33 456 598	15 944 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 164 596	2 837 259	3 059 826
Summa kortfristiga skulder	22 033 103	49 777 733	22 647 905
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	78 107 832	92 775 157	73 056 412

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Belopp i SEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2017	Jan-Dec 2018	Jan-Dec 2017
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-8 350 079	-11 869 925	-39 532 797	-90 671 318
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	3 692 953	3 378 591	14 180 827	37 510 416
Erhållen ränta	2 902 361	2 629 549	5 114 756	1 067 971
Erhållna utdelningar				-
Erlagd ränta	-754 526	-555 686	-6 829 562	-1 070 311
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-2 509 291	-6 417 471	-27 066 776	-53 163 242
Ökning/minskning kundfordringar	-199 961	5 521	46 226	14 703
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	417 128	-1 675 457	560 808	-603 211
Ökning/minskning leverantörsskulder	235 067	-182 057	-10 022 278	-4 536 373
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-849 869	111 009	15 056 014	-24 196 615
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 906 926	-8 158 455	-21 426 006	-82 484 738
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 008 549	-2 975 161	-7 338 175	-28 448 739
Investeringar i dotterbolag			-	-
Lån till dotterbolag				
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-5 967 289	-7 988 923	-21 100 069	
Långfr fordran				-31 319 415
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 975 838	-10 964 084	-28 438 244	-59 768 154
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Emissionslikvid inkl överskott	0	0	73 392 126	128 104 834
Kvittat i emissionen	0	0	-38 063 229	
Emissionskostnader	0	0	-7 069 023	-7 329 290
Upptagna lån	11 628 840	18 050 616	22 418 754	20 799 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11 628 840	18 050 616	50 678 628	141 574 647
Periodens kassaflöde	1 746 076	-1 071 923	814 378	-678 245
Likvida medel vid periodens början	1 206 946	392 568	392 568	1 070 813
Likvida medel vid periodens slut	2 953 022	-679 355	1 206 946	392 568

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Fond för utveckling- sutgifter</u>	<u>Överkurs fond</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2018-12-31	11 506 953	30 989 083	279 647 591	-276 889 748	45 253 879
Nyemission					
Kostnader hänförliga till nyemission					
Fond för utvecklingsutgifter		1 008 549		-1 008 549	
Avskrivning utvecklingsutgifter		-2 345 971		2 345 971	
Option				239 626	239 626
Periodens resultat				-6 202 244	-6 202 244
Eget kapital 2019-03-31	11 506 953	29 651 661	279 647 591	-281 514 944	39 291 261

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Urb-it ABs årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med tidigare rapporter.

Koncernredovisning

Urb-it AB upprättar koncernredovisning. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm 7 maj 2019

Lage Jonason
Styrelseordförande

Andrea Rosengren
Styrelseledamot

Fredrik Warstedt
Styrelseledamot

Anna Wikner
Styrelseledamot

Stefan Sännell
Styrelseledamot

Johan Englund
Styrelseledamot

Kevin Kviblad
Verkställande direktör

FINANSIELL KALENDER

- Q2-rapport 2019
- Q3-rapport 2019
- Bokslutskommuniké helår 2019
- Årsstämma 2020

21 augusti 2019
20 november 2019
27 februari 2020
16 april 2020

CERTIFIED ADVISOR

Mangold Fondkommission AB
Engelbrektsplan 2
Box 55691
102 15 Stockholm

IR-KONTAKT

Kevin Kviblad
E-post: kevin@orbit.com
Telefon: +46 76 310 28 39
Birger Jarlsgatan 57A
113 56 Stockholm